CAMARA
MUNICIPAL DE

BETIM
Of. nO 037/2021/DIRLEG

Betim, 24 de fevereiro de 2021.

Prezada Família,

Encaminho cópia de Moção de Pesar nO 010/2021, de
autoria do Vereador Alexandre Rezende Trindade, aprovada por esta Casa
Legislativa, em Reunião Ordinária, realizada no dia 23 de fevereiro de 2021.

Atenciosamente,

KI~r~r~ezende
Presidente da Câmara

Aos Familiares da Sra.
Fernanda Carolina de Meio Oliveira Debian
Rua José Augusto de Oliveira, nO 48, Jardim Petrópolis
Betim/MG

Av. Governador Valadares, 241- Centro - Betim - Cep: 32600-115
Fone: (31) 2010-3417